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att eftersom Sigge åkte till Solvalla träffades de säkert inte på kvällen efter detta.

Vad Reinhold gjorde på kvällen kommer han inte ihåg. Han är dock säker på att han natten till onsdagen den 26:de sov hemma på Brännkyrkagatan 25. Han vaknade vid åtta, nio-tiden på onsdagsmorgonen den 26 februari. I bostaden på Brännkyrkagatan fanns då Harry, Astrid Palmers man. Reinhold kommer inte ihåg om han tog kontakt eller om Sigge tog kontakt med honom per telefon. Han åkte troligtvis tunnelbana till Sigge på Tegner gatan och anlände till honom vid cirka halv elva, elva-tiden. Han kom ensam dit. Vad han hade för klädsel kommer han inte ihåg. På direkt fråga säger han att han hade en väska med sig med massa kläder i. Det var eventuellt någon slags axelremsväska. Vad det var för sorts färg kommer han inte ihåg.

När han kom upp till Sigge befann sig Roger i Sigges bostad. Roger var lite undrande när han fick se Reinholds väska och att han hade så mycket kläder med sig. Reinhold hade tagit med sig mycket kläder på grund av att han räknade med och vara borta några dagar. Om det var någon ytterligare person där kan Reinhold inte säga, men troligtvis var det inte på det sättet. Vad han i dag kommer ihåg så befann sig inte Lena i lägenheten.

Ganska omedelbart när Reinhold kom till Sigge så sa Sigge att vi ska inte åka tåg utan vi ska flyga ner. Vidare sa han att bara du och jag ska åka för att Lena ska vara hemma. Detta på grund av att de under den gångna natten blivit osams. Tiden för avfärden var bestämd, men att något biljettinköp hade inte gjorts utan det gjordes troligtvis ute på Arlanda. De hade då cirka 2 timme på sig innan flyget skulle lämna Arlanda. Under den tiden gick Reinhold och klippte sig i hörnet Idengatan/Döbelnsgatan. Där ligger en frisersalong som har både dam och herrklippning. Vad frisersalongen heter kommer han inte ihåg.

Om Sigge haft något besök innan Reinhold kom, kommer han inte ihåg att Sigge haft. I lägenheten befann sig Reinhold och Sigge i cirka en halvtimme. Om det
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